Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12.10.2012 г.
	п. Клюквинка

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 65

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Клюквинского сельского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие муниципальные  правовые акты:

1) постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 05.05.2010 №28 «Об утверждении положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», гражданами, претендующими на замещение должностей в органах местного самоуправления муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», и соблюдения муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»;

2)  постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 09.06.2012 №42 «О внесении изменений в постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 05.05.2010 №28 «Об утверждении положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», гражданами, претендующими на замещение должностей в органах местного самоуправления муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», и соблюдения муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Клюквинское сельское поселение требований к служебному поведению».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации Клюквинского сельского поселения Новосельцеву Е.И.

Глава Клюквинского

сельского поселения

Н.А.Макарова

_____________________________________________________________________

дело-1, стенд админ.-1, библиотека-1